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Бр.02-30/1 

Скопје, 06 април 2026 година 

 
Согласно поднесените апликации до Министерство за спорт од Конкурсот за распределба на наменски средства за 
субвенции во спортот 2026 година, на ден 26.03.2026 година на наменската сметка на КФРСМ -  Ваучер на Карате 
федерација на РС Македонија пристигнат е прилив од Министерството со решение број 08-582/3 / 
16201632316371046311050. Наменските средства е потребно да бидат искористени согласно членот 24 од Законот 
за спорт, 05/2025г. Во врска со добиениот прилив, Извршниот одбор на КФРСМ на состанок одржан на ден 
31.03.2025 година ја донесе следната 
 

ОДЛУКА / РЕШЕНИЕ ЗА ИСПЛАТА 
 
 

За исплата на спортисти  од средства- субвенции добиени од Министерството за спорт на РСМ за 2026 година на 
ден 26.03.2026 со решение број 08-582/3 / 16201632316371046311050 во целост на нивни сопствени сметки во 
БРУТО износ со одбиен персонален данок. 
Цел на исплата: Субвенции по решение Број 08-582/3 

  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СУМА   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СУМА 

1 РЕЏЕП РУШИТИ 25.340,00 16 ПЕТАР СПАСЕНОВСКИ 12.930,00 

2 СТЕФАН СТОЈАНОВИЌ  23.859,00 17 РУДИНА АЛИУ 12.149,00 

3 ЉУПЧО МИХАЈЛОВ 23.078,00 18 НЕДИМ ШАЌИРИ 11.369,00 

4 ФАХИК ВЕСЕЛИ 22.298,00 19 ЕРА КОЏА 10.588,00 

5 
ВИКТОРИЈА 
ЈОВАНОВСКА 21.517,00 20 МАГДАЛЕНА БОЖИНОСКА 9.808,00 

6 ДАНИЛО БОЖОВИЌ 20.737,00 21 АНДРЕЈ СТОЈЧЕВСКИ 8.246,00 

7 АНГЕЛА МОЈСОВСКА 19.956,00 22 МУРСЕЉ МИСИНИ 7.466,00 

8 МИХАЕЛА МИШОВСКА 19.175,00 23 ПЕТАР ЗАБОРСКИ 6.685,00 

9 ВЕРОНИКА КОСТОВСКА 18.395,00 24 ЕРДОНА ЗИБЕРИ 5.904,00 

10 ВУКАШИН ЈОВАНОВИЌ 17.614,00 25 ГРЕСА МУСТАФАИ 5.124,00 

11 ДАНКА СТОЈКОВА 16.833,00 26 ЦВЕТАН МАРГАРИТОВ 4.343,00 

12 ЈОВАНА МИЦОВСКА 16.053,00 27 ИСА ЕЛМАЗИ 3.562,00 

13 НУРЕДИН ДЕРВИШИ 15.272,00 28 ДУШИЦА БРЕСЛИЕВА 2.782,00 

14 ВЛАДАНКА АВРАМОВА 14.491,00 29 МАРКО ПОПТОДОРОВ 2.001,00 

15 
МАТЕЈ 
БЕЛИСТОЈАНОСКИ 13.711,00    

 
Напомена: Исплатата да биде извршена во БРУТО ИЗНОС, при што персоналниот данок на доход се одбие од 
доделената сума на средства на спортистот. 
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